

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2798 Zofia Szcześniewska



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2798 Zofia Szcześniewska**

Pierwsze miesiące życia naszej córeczki przepięknie były radością z bycia razem i możliwością wspólnego odkrywania świata. Pomimo przedwczesnego przyjścia Zosi na świat, nic nie zapowiadało u niej większych nieprawidłowości w rozwoju, co było dla nas prawdziwym powodem do radości. Niestety taki stan rzeczy nie trwał zbyt długo...

Pierwsze alarmujące sygnały pojawiły się około 6/7 miesiąca życia malutkiej. Nie wykazywała chęci do rozwoju ruchowego, tak, jak to było widoczne u jej rówieśników. Mówiono nam jednak, że to normalne i nasza córeczka ma jeszcze czas, dlatego też postanowiliśmy zaczekać. Niestety, mijający czas nie przynosił poprawy, a my postanowiliśmy działać. Wizyty u lekarzy i specjalistów początkowo poskutkowały diagnozą obniżonego napięcia mięśniowego, następnie rozpoznaniem wiotkości, a ostatecznie 1 kwietnia otrzymaliśmy diagnozę - rdzeniowy zanik mięśni, SMA...

Nasza rozpacz była ogromna, ale wiedzieliśmy, że to właśnie czas jest tutaj kluczowy... Musieliśmy zacząć działać, aby dać naszej córce szansę na lepszą przyszłość. Naszym celem jest terapia genowa najdroższym lekiem Zolgensma, który zahamuje postęp okrutnej choroby Zosieńki. Niestety koszt terapii sięga kwoty 9 milionów złotych...

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie dla naszej kochanej córki... Zgromadzone środki zostaną w pełni przeznaczone na specjalistyczne leczenie, rehabilitację, zaopatrzenie w potrzebny sprzęt rehabilitacyjny, ortopedyczny i medyczny Zosi, co realnie ułatwi jej codzienne funkcjonowanie. Liczymy na Państwa dobre serca.

Ogromnie wdzięczni,
Rodzice Zosieńki - Magda i Tomek

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĄC DZIAJĄCY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM. Zastąpione w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla podanych datuletek gromy w dół).		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddaniem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2798 ZOFIA SZCZĘŚNIEWSKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 01 4



Miejscowość: **Wałdowo**
Województwo: **kujawsko-pomorskie**